
 
 
 
 
 

Huami Amazfit BIP 
uživatelská příručka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©2017 



Bezpečnostní	pokyny	a	informace	
• Pokud Amazfit Bip (dále jen „Bip“) nepoužíváte, odpojte jej od zásuvky. Je-li plně nabitý 
Bip ponechán bez použití, dojde po čase k jeho samovolnému vybití. 
• Pro optimální výkon baterii vždy udržujte při teplotě 0 °C až 45 °C (32 °F až 113 °F). 
Extrémní teploty snižují kapacitu a životnost baterie. Přehřátý nebo podchlazený Arc může 
dočasně přestat pracovat. 
• Nevhazujte Bip do ohně, jelikož může dojít k jeho výbuchu. Dodržujte místní předpisy. Je-li 
to možné, recyklujte jej. Nevyhazujte jej do směsného odpadu. 
• Bip nerozebírejte, nerozřezávejte, nemačkejte, neohýbejte, neděrujte ani jinak nepoškozujte. 
Pokud Bip netěsní, zabraňte kontaktu kapaliny s kůží nebo očima. Pokud k tomu dojde, 
okamžitě opláchněte zasažené plochy vodou nebo vyhledejte lékařskou pomoc. Bip 
neupravujte a nepokoušejte se do něj vkládat cizí předměty. 
• Bip disponuje certifikací IP68, čili je prachuvzdorný a voděodolný. Silný tlak vody však 
může způsobit poškození těsnění a Bip může přestat fungovat, nevystavujte proto Bip přímému 
tlaku sprchy, hadice, atp. 
• Používejte Bip pouze ke stanoveným účelům. Nesprávné používání může způsobit riziko 
požáru, výbuchu nebo jiného nebezpečí a může mít za následek zrušení osvědčení nebo záruk. 
Nikdy nepoužívejte poškozený Bip ani nabíječku. Přístroj nenabíjejte při bouřce. Nabíječky 
používejte pouze uvnitř budovy. 

Recyklace	baterií	
• Baterie obsahují nebezpečné látky, které by se neměly dostat na standardní skládku. 

Společnost PRG Trading Group s.r.o. spolupracuje se společností REMA system, MiBand k 
recyklaci nám můžete buď doručit osobně, nebo jej odevzdat na sběrných místech 
společnosti REMA System. Více informací zde - https://xiaomi-store.cz/cs/content/36-
zpetny-odber-baterii-a-elektrozarizeni 

 
 
 
 

Obsah	balení	
1) Náramek Huami Amazfit Bip 

2) Nabíječka s USB konektorem 

3) Příručka 

Napájení	
Ujistěte se, že Bip není zcela vybitý, nebo nemá slabou baterii. Hodinky zapnete delším podržením 
korunky na boku. Pokud se displej vůbec nerozsvítí, nebo indikuje slabou baterii, nejprve Bip 
nabijte, než budete pokračovat v dalším nastavování. 
 
  



Spárování	s	telefonem	
Aplikace Mi Fit je dostupná pro Android verze 4.4 a vyšší a iOS 8.0 a vyšší. Pro stažení aplikace si 
otevřete Google Obchod Play, nebo Apple App Store a vyhledejte aplikaci „Mi Fit“. Tu 
nainstalujte, spusťte a řiďte se pokyny pro spárování náramku (česky). Bude nutné si vytvořit u 
Xiaomi účet, kam se budou vaše hodnoty ukládat, účet lze vytvořit i skrze Google nebo Facebook 
pro maximální zjednodušení. 
 

Připojení	náramku	
Ujistěte se, že máte na telefonu zapnuté Bluetooth. Otevřete aplikaci Mi Fit, vpravo dole tapněte na 
„Profil“ a zde zvolte „Přidat zařízení“, následně vyberte „Hodinky“ a „Amazfit Bip“. Poté už 
se řiďte pokyny na obrazovce. Jakmile náramek zavibruje a na displeji uvidíte informaci o 
spárování, potvrďte na displeji hodinek pokyn ke spárování, párování se dokončí. 
 

 

	
 	



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


